
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

               FECHA DE AUTO: 10 AGOSTO 2022                 ESTADO NUMERO: 00041

LUIS ANTONIO MEDINA EJECUTIVO SINGULAR 

2018-00129
2018-00144
2018-00145
2018-00146 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA 
SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 11 DE AGOSTO 
DE 2022, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00)   P. M DEL MISMO DIA.

DEMANDANTERADICADO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

LEONOR DIMAS SANDOVAL
WILMER HERNAN MEJIA OVIEDO

DEMANDADO CLASE DE PROCESO
2007-00077 EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR2016-00027
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR 

ERNEY CABALLERO HERNANDEZ 

EJECUTIVO SINGULAR MENOR  
EJECUTIVO SINGULAR

FIDEL MUÑOZ GARCIA
MARLY BUSTOS LUNA 
OMAR CONDE ARIZA

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

JOHN JAMES PRADO OLIVOS
LILIANA TORRES ARIAS 
ANA CELIS PEREZ ORTIZ 

EIDY DANITZA GONZALEZ CORTES 
DIANA MARCELA SAAVEDRA YATE Y EPIMENIO SANCHEZ LOPEZ 
CLARA INES VELASQUEZ ALBA 
PABLO MARROQUIN CARDOZO
NOLBERTO POLANIA VERJAN 

PABLO ANTONIO HERNANDEZ Y LUZ LEILA CHARRY DIAZ 
JOSE FERNEY TAPIERO BOHORQUEZ 
MARINELA MENDOZA ANTONIO Y ABDON SALCEDO CAMACHO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BLANCA MYRIAM GONZALEZ MONTIEL 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 2018-00119

2017-00141
2017-00157
2018-00027
2018-00045
2018-00053
2018-00059

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

2018-00083
2018-00095

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.

2017-00022

2017-00122
2017-00124
2017-00140

2017-00103

2016-00053 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EDELBERTO LASSO LASSO 

MAIDIBE VALENCIA MOLINA
VICTOR MANUEL RAMIREZ ALZATE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA

ELVIS HERNAN BOLAÑOS 
EMMA GARZON RODRIGUEZ Y JOSE ERLIN VEGA GARCIA 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ALFONSO LOPEZ VARGAS

2016-00076
2016-00083

2017-00069
2017-00084

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

EJECUTIVO SINGULAR
ACC. REIVINDICATORIA

2021-00065
2021-00152

02022-00001
2022-00011
2022-00012
2022-00015
2022-00016
2022-00059
2022-00062
2022-00063
2022-00075
2022-00086
2022-00095
2022-00096
2022-00097
2022-00098
2022-00100
2022-00101
2022-00103
2020-00163

EJECUTIVO SINGULAR
MATRIMONIO CIVIL
R. C. CONTRACTUAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

JOSE RAUL GARCIA QUIÑONES Y OTRO 
ANGELA ORDOÑEZ LOZANO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JOSE MAURICIO VARON BETANCOURTH
NANCY REINOSO VILLA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR

INTERROGATORIO DE PARTE
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

VERBAL SUMARIO
EJECUTIVO SINGULAR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
LUZ MARINA GOMEZ SALAS Y OTROS

OSCAR EDUARDO DEVIA RUIZ
ESTHER JULIA OVIEDO DE BERMUDEZ 
MARCO TULIO OVIEDO Y OTRO 
AMELIA JUSTINA CRUZ CABALLERO Y ANGEL ALBERTO CABALLERO CRU
AMELIA JUSTINA CRUZ CABALLERO 
LUZ ERNUBI BRIÑEZ PRIETO
MARIA AMANDA PATIÑO CARDENAS
LUIS AMILCAR NOGUERA PEREZ
CHRISTIAN CAMILO GAVIRIA MARTINEZ
CHRISTIAN CAMILO GAVIRIA Y OTRO
ROSMERLI GAVIRIA MARTINEZ
SERVIMOTOS S.A. Y OTRO 
FRANCY JAZMIN AROCA BOCANEGRA
FRANCY JAZMIN AROCA B. Y OTRO
DIEGO ARMANDO CARDENAS REYES Y OTRO
VIVIANA CARDONA GARCIA Y OTRO 
RAUL ANTONIO MARIN PAEZ Y OTRO
ERNESTO CARREÑO ALZATE Y OTRO 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCOLOMBIA S.A. 
ROMAN OVIEDO RUIZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
YEINY PAOLA SERRANO RODRIGUEZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

MARIA YISETH AROCA TAPIERO
JOSE ALPINIANO ZULUAGA ZULUAGA 
VIDAL HUMBERTO SANCHEZ ARIZA 
ARGEMIRO RODRIGUEZ VETANCOURTH 
RUBY QUINA MANJARRES Y OTROS

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

SUCESION 

2019-00109
2019-00154
2019-00204
2019-00224
2020-00159

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BALBINA MANJARRES DE YAIMA 

2018-00157
2018-00165
2018-00173

SURLAY YIRLEDY VEGA MATAJUDIOS
RAMON VARGAS
LEOVIGILDO ANTONIO MORALES 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

2016-00084
2019-00085

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

2019-00003
2019-00015
2019-00026
2019-00045
2019-00050

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
MARIA OLGA SALGADO CASTAÑO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DORIS MENDOZA LEYTON

EMMA GARZON RODRIGUEZ 
JOSE OVER CALDERON MENDEZ 

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SONGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

TITO LASSO AROCA 
DAIRO GALINDO BEDOYA Y JUAN PABLO GALINDO BEDOYA 
JAMIR SALCEDO
FIDELINA GUTIERREZ BONILLA Y OTROS 
INGRI SULEYDI ACOSTA RUBIO 

2019-00071


